
 APKĀRT DĒĻIŅKALNAM
Vidzeme

GPX fails

Tas ved Alūksnes augstienes augstākajos pauguros – Dēliņkalnā, Sauleskalnā un Opekalnā, ļaujot
velobraucējiem izbaudīt gan stāvus kāpumus, gan patīkamus nobraucienus. Iespaidīgākais no tiem būs
nobrauciens no Sauleskalna. Brauciena laikā iespējams vērot smaržīgas ziedu pļavas, kalnainas ainavas,
liellopu pilnas ganības, kā arī apmeklēt virs jūras līmeņa visaugstāk esošo baznīcu Latvijā un izzināt
iespaidīgo Jaunlaicenes muižas kompleksu. Vērīgs velobraucējs ieraudzīs arī ceļa stabiņus, kuri
saglabājušies no 20. gadsimta 30. gadiem.

Ceļa segums
Meža / zemes ceļš: 2.2km Grants: 8.8km Veloceliņš / ietve: 1.92km Asfalts: 3.54km Nezināms: 0.1km

Sākums un beigas
Sākums: 57.528327, 26.872428
Beigas: 57.528327, 26.872428

Sezona
Maijs, Jūnijs, Jūlijs, Augusts, Septembris, Oktobris

Marķējums
Nemarķēts

Autostāvvieta
Bezmaksas

Papildinfo: Stāvvieta pie Jaunlaicenes muižas muzeja

Brīdinājumi
Maršruts šķērso privātīpašumu Nepiesieti suņi

Atbalstītāji

Piedzivojumi.lv - Piedzīvojumi sākas šeit Tere.lv - Digitāli risinājumi Viesumajas.lv - naktsmītnes Latvijā

15.4km
? Apļveida 53.3m 53.3m 170.8m 244.2m Vidējs



 APKĀRT DĒĻIŅKALNAM
Vidzeme

GPX fails

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Atbalstītāji

Piedzivojumi.lv - Piedzīvojumi sākas šeit Tere.lv - Digitāli risinājumi Viesumajas.lv - naktsmītnes Latvijā

15.4km
? Apļveida 53.3m 53.3m 170.8m 244.2m Vidējs

http://www.tcpdf.org

